
UCHWAŁA 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

 NR XXXIII/291/2022 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. 2022.559) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. 2021.305 ze zm.) 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu 

w formie dotacji celowej na realizację zadania  publicznego o nazwie: „Przebudowa drogi 

wojewódzkiej Nr 856 Antoniów – Radomyśl nad Sanem – Dąbrowa Rzeczycka polegająca 

na budowie chodnika w m. Radomyśl nad Sanem” w kwocie 250 000 zł (słownie: dwieście 

pięćdziesiąt  tysięcy złotych). 

2. Realizacja pomocy nastąpi po zawarciu stosownej umowy, pomiędzy Gminą Radomyśl 

nad Sanem, a Województwem Podkarpackim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXX/258/2022  Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 

25 stycznia 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 

Podkarpackiemu. 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 693B2658-048F-4FA3-B514-9041B17AD9BD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


